P1-4 E, V
D×4 D×0,0375 156 0,050 0,080 0,100 0,120 0,130 0,140 0,145 0,150 0,150
D×4 D×0,0562 140 0,041 0,065 0,082 0,098 0,106 0,114 0,122 0,122 0,122
D×4 D×0,1875 120 0,035 0,057 0,071 0,085 0,092 0,099 0,106 0,106 0,106
         2° 50 0,017 0,027 0,033 0,040 0,044 0,047 0,017 0,050 0,050
P5 E, V
D×4 D×0,0375 136 0,040 0,070 0,950 0,110 0,120 0,130 0,140 0,140 0,140
D×4 D×0,0562 126,4 0,033 0,057 0,776 0,090 0,098 0,106 0,114 0,114 0,114

D×4 D×0,0375 48 0,020 0,030 0,040 0,050 0,060 0,065 0,080 0,085 0,085
D×4 D×0,0562 40 0,016 0,024 0,033 0,041 0,049 0,053 0,065 0,069 0,069
D×4 D×0,1875 32 0,014 0,021 0,028 0,035 0,042 0,046 0,057 0,060 0,060
         2° 50 0,007 0,010 0,013 0,017 0,020 0,022 0,009 0,028 0,028
L1
L2
D2 D1
2°
2°
D1
DH
P
2°
F8420.6.V(W)6.70.24.Z4 6 6 70 24 4 11075(W)
F8420.8.V(W)8.80.32.Z4 8 8 80 32 4 11076(W)
F8420.10.V(W)10.90.40.Z4 10 10 90 40 4 11077(W)
F8420.12.V(W)12.100.48.Z4 12 12 100 48 4 10995(W)
F8420.14.V(W)14.110.56.Z4 14 14 110 56 4 10996(W)
F8420.16.V(W)16.130.64.Z4 16 16 130 64 4 10997(W)
F8420.18.V(W)18.140.72.Z4 18 18 140 72 4 10998(W)
F8420.20.V(W)20.165.80.Z4 20 20 165 80 4 10999(W)
D1 4 6 8 10 12 14 16 18 20
DH 7,6 11,4 15,2 19 22,8 26,6 19 19 38
P 0,7 1 1,1 1,4 1,7 2 2,5 2,5 2,8
DoubleHelix 4D F8420 F8420